



T.C.
ÇAYIROVA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
KARAR ÖZETİ

Belediye Meclisi'nin 10 Ocak 2022 Pazartesi günü saat 15:00'te yapmış olduğu Ocak Ayı Meclis Toplantısı 2. Birleşimine ait karar özetidir.

Yoklama yapıldı ve Belediye Başkanı Bünyamin ÇİFTÇİ ile meclis üyeleri Cüneyt ATALAY, Bekir BİLGİÇ, Zafer ALKAN, Kadir KURUN, Hayati GÜVEREN, Ali YÜKSEL, Hasan AKAN ve Deniz KOLO'nun bulunmadığı anlaşıldı.

Ocak ayı meclis toplantısı 1. birleşimine ait karar özetinin, meclis üyelerine dağıtılarak okunmuş sayılmasına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde, oy birliği ile karar verildi.

KARAR: 07) 2022 yılında tam zamanlı sözleşmeli 3 Avukat, 7 Mimar, 10 Mühendis, 2 Şehir Plancısı, 13 Tekniker, 8 Teknisyen, 2 Çözümleyici, 3 Eğitmen, 2 Ekonomist ve 1 Çocuk Eğitimcisinin ücretinin, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün genelgesinde belirlenecek ücret üzerine %5 oranında artırılmasına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR: 08) Belediyemiz zabıta personelinin maktu mesai ücretinin 01.01.2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2022 Mali Yılı Bütçe Kanunu'nun 'k' cetvelinde belirtilen 667,00 TL olarak ödenmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR: 09) Sosyal Tesislerimizde sunulan hizmetlerden, şehit yakınları ve gazilerin indirimli olarak faydalanmaları ile ilgili; kart sahibi her bir şehit yakını ve gazinin tesislerimizde üretilen ürünler ile menü'de gösterilen ürünler için yapacakları harcamalardan günlük 120 TL'ye kadar olan tutardan %20 oranında indirim yapılmasına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR: 10) Sosyal Yardım Yönetmeliği ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne ait Görev ve Çalışma Yönetmeliklerinde revize yapılmasına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR: 11) Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin 16.09.2021 tarih 433 sayılı Meclis Kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planına askı süreci içerisinde yapılan itirazların reddedilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

- Gündemin 4 no'lu maddesi olan, Zabıta Müdürlüğü'nün bazı harç ve ücret tarifelerinin yeniden değerlendirilmesine göre revize edilmesi konusunda çalışmalar devam ettiğinden dolayı komisyonun ek süre talebinin kabul edilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

Toplantıya katılmayan Belediye Başkanı Bünyamin ÇİFTÇİ ile meclis üyeleri Zafer ALKAN, Kadir KURUN, Ali YÜKSEL ve Hasan AKAN'ın izin dilekçesi okunarak izinli sayılmalarına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

Meclis 2. Başkanvekili Erhan SARİDEDE, Şubat ayı meclis toplantısının 01 Şubat 2022 Salı günü saat 15:00'te kültür salonunda yapılmasını oylamaya sundu ve meclis tarafından yapılan oylama neticesinde, oy birliği ile kabul edildi.

Meclis 2. Başkanvekili Erhan SARİDEDE: "Birleşimi kapatıyorum." dedi.

Birleşim saat 15.32'de sona erdi.

Erhan SARİDEDE
Meclis 2. Başkanvekili

Burak FİDAN
Katip

Arzu ARSLAN
Katip